
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SLAUGOS FAKULTETO 

DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ PRIĖMIMO IR ATESTACIJOS 

KOMISIJOS SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. vasario 11 d.                   Nr. 146-03 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Valstybinių mokslo ir 

studijų institucijų mokslo darbuotojų pareigybių minimalių kvalifikacinių reikalavimų aprašu, 

patvirtintu Lietuvos mokslo tarybos pirmininko 2018 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. V-340, 

Universiteto statutu, Europos Komisijos rekomendacija dėl Europos mokslininkų chartijos ir dėl 

Mokslininkų priėmimo į darbą elgesio kodekso (2005/251/EB), Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto (LSMU) Kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų dėstytojų ir mokslo darbuotojų 

pareigybėms nustatymo, konkursų į dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, 

organizavimo ir vykdymo bei dėstytojų ir mokslo darbuotojų atestavimo tvarka, patvirtinta LSMU 

senato 2020 m. gegužės 28 d. nutarimu Nr. 134-04, bei LSMU Medicinos akademijos (MA) 

Slaugos fakulteto tarybos 2021 m. vasario 4 d. nutarimu Nr. SF 9-3, LSMU senatas, iš dalies 

keisdamas 2015 m. nutarimą Nr. 67-08, n u t a r i a: 

p a t v i r t i n t i tokios sudėties LSMU MA Slaugos fakulteto Dėstytojų ir mokslo 

darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisiją: 

Pirmininkas:    prof. habil. dr. Vita Lesauskaitė; 

Pirmininko pavaduotoja:  doc. dr. Renata Žumbakytė-Šermukšnienė; 

Sekretorė:    Evelina Alūzaitė, studentė; 

Nariai:               prof. dr. Aurelija Blaževičienė; 

prof. dr. Raimondas Kubilius; 

prof. dr. Jūratė Macijauskienė 

prof. dr. Rūta Čiutienė, Kauno technologijos universitetas; 

prof. dr. Egidijus Kazanavičius, Kauno technologijos 

universitetas; 

prof. dr. Danguolė Satkunskienė, Lietuvos sporto universitetas. 

 

 

Senato pirmininko pavaduotojas     prof. Gintaras Zamokas 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


